הקרזה האקדמזה אונז
Ono Academic College

מנהל הרפואה
אנף לברזאות הנפס
Mental Health Services

משרד
הברזאות
כחיים ברזאים יותר

בזה הספר הארזז להכשרה בשיקום שילוב והחלמה בברזאות הנפס

תש"פ
2020-2019

משנים את פנה החברה בזהראל

תוכן עניינים

4 הקדמה
5 אודות הקריה האקדמית אונו
6 אודות בית הספר הארצי להכשרה בשיקום שילוב והחלמה בבריאות הנפש
קורסים מבוססי תפקיד
9 קורס בסיסי להכשרת מנהלי יחידות שיקום בבריאות הנפש בקהילה
11 הכשרה לבעלי ידע מנסיון כולל התמחות בהתערבות סנגור עצמי וקבלת